10.  Pontianus  papa  17us,  sedit  annis  6,  qui  8!  pas- 
susest  sub  Maximino  imperatore  12.  Kal.  Decemb, 

n  11.  Alexandrias  Heraclas  episcopus  12"s,  vir  sa- 

piens,  sedit  14. 
13.  Alexander  tumultu  militari  occiditur  (A. 

D.  235). 

MAXIMINUS  22us,  annis  3.  Iste  christiaaos  et 

maxime  rectores  aeclesiae  sexto  post  Neronem  per- 

sequitur. 
1.  (Hier.  an.  213)  Alexander  Ierosolimorum  epi- 

scopus  35u*. 2.  Pontianus  papa  et  successor  ejus  Antherus 

18U8  papa  post  primum  mensem  pontificatus  8J,  3. 
Non  Januar.  martirizantur. 

3.  Fabianus  papa  19us,  sedit  annis  14.  Maximi- 

nus  Aquileiae  occiditur. 

GORDIANUS  23"s,  annis  6. 
2.  Pupienus  et  Albinus,  qui  imperium  arripue- 

rant,  in  palatio  occisi  sunt  (A.  D.  240). 
3.  Hoc  tempore  Julius  Affricanus  chronographus 

clarus  habetur. 

4.  Ilactempestate  Origenes  Theodorum  84et  Athe- 
nodorum  fratres,  postea  episcopos  nobiles,  divina 

imbuit  philosophia. 

6.  Gordianus  cum  victor  a  Parthis  reverteretur, 

haut  longe  85  a  Romano  solo  iutcrficitur. 

VARIELECTIONES. 

78  Victor.  —  XLIII.  priusanno  sequenM  adscripta  erant  in  l.  In  chronico  IlicronymPBcmetrii  nomen  quee- 

stioin  d<:  piisvhu  antv.rrdit.  '•''  liuir.  anno  niiiius  miindi  4150.  et  Christi  200.  adscribuntur  III  1.  7"  hac  alio 
atramento.  "  qui  —  Septembria  alio  atr.  77  XVIII.  corr.  XVII.  1.  :8  ita  1.  2.  Opilius  8.  »9  A.  —  con- 
Btituitur  alio  atr.  8"  qui  —  Octobris  alio  atr.  81  qui  —  discessit  aUo  atr.  8j  qui  —  Dccemb.  aiio  atr. 
88 III.  N.  Jan.  alio  atr.  8*  coguomento  Grcgorium  addit.  5.  (v.  a.  266.) 8i  sxtpra  lincam  1. 
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PHILIPPUS  24«',  cum  filio  Philippo,  annis  7.  Hic  A 

primus  omnium  imperatorum  christianus  fuit.  86  De 
hoc  Philippo  legitur  in  leclesiastica  historia,  qnod 

in  ipsa  die  paschai  cum  communicare  vellet,  ab  epi- 
scopo  loci  non  permitteretur,  usque  dum  prcemissa 
confessione  peccatorum  inter  penitentes  satisfaceret. 

1 .  Philippus  filium  suum  Philippum  consortem 
regni  sui  fecit  (A.  D.  245). 

3.  (Hier.  a  249)  Alexandriae  13us  Dionisius  epi- 
scopus  clarus  doctor  sedit  annis  19.  87  Qui  in  suo 
tempore  Sabellianam  heresim  apud  Ptotomaidem  as- 

serit  exortam  (1271*). 
4.  Millesimus  annus  ah  Urbe  condita  festive  cele- 

bratur. 

5.  Origenes  presbiter  his  temporibus  tauta  scri- 
psit,  ut  Ieronimus  quodam  loco  quiuque  milia  li- 
brorum  ejus  se  legisse  dicat  (1272). 

7.  Philippus  senior  Veronae,  junior  vero  Romae, 
occiditur. 

DECIUS  25us,  anno  1,  mensibus  3.  Iste  septi- 
mam  in  christianos  persecutionem  excitavit. 

I.  Fabianus  martirizatur  13.  88  Kal.  Febr.,  pro 
quo  Cornelius  papa  20  "s  sedit  ann.  3.  Decius  cum 
(ilio  suo  occiditur  m89  Tracia  a  Gothis. 

GALLUS  2GU>  cum  Volusiano  filio,  ann.  2, 
mens.  4. 

1.  Origenes 90  anno  aetatis  septuagesimo  moritur. 
9l    Novatus  presbiter  Romana  cecleske  9»,   heresis 
auctor  extitit  Novatianorum,  qui  se  catharos,  id  est 

mundos,  93  dixerunt.  Novatiani  9'  in  crimine  hipsis  p  secutor  fuit 
vt  niam  denegant,  etsi  digne  peniteant. 

2.  (Hier.  a.  256.)  Gallus  et  Volusianus  Teramnae 
interfecti  sunt. 

VALERIANUS  27us,  cum  Gallieno  ann.  15.  Iste 
octavam  persecutionem  exercuit  in  christianos. 

1.  Cornelius  papa  martir  efficitur  18.  Kal.  Octobr. 

95  Lucius  papa  21us,  sedit  menses  8,  passus  96  4. 
Non  Martii  (A.  D.  255). 

2.  Stephanus  papa  22us,  sedit  anuos  2.  qui  marti- 
rio  coronatus  est  4.  Nonas  Augusti 97. 

3.  Cyprianus  doctor  eximius  Carthaginensis  epi- 
scopus  martirio  coronatur. 

4.  (Hier.  a.  260-262.  Herm.  a.  259.)  Sixtus  papa 
23us,  sedit  ann.  11,  9S  qui  pro  Christo  decollatus  est 
8.  Idus  Augusti.  Valerianus  commota  persecutione, 

9.  (Cf.  Hier.  a.  266.)  Grecia,  Macedonia,  Pontus, 
Asia  depopulantur  per  Gothos. 

11.  (Hier.  a.  267.)  Alexandriae  Maximus  episco- 

pus  14us,  sedit  anu.  18. 
12.  Hoc  tempore  Theodorus,  qui  et  Gregorius, 

Neocaesariae  episcopus  virtutibus  claruit. 

13.  Ierosolimae  Hymeneus  episcopus  constitui- 

tur  37us. 14.  Dionisius  papa  24us,  sedit  ann.  9.  Ric  disces- 
sit  6.  Kal  Januarii  99. 

15.  Gallienus  Mediolani   occiditur. 

CLAUDIUS  28u%  ann.  1,  meus.  9.   Iste  Gothos 
j;im  per  15  annos  Illiricum  Macedoniamque  vastan- 
tes  superat. 

1.  Paulus  de   Samosathe    Antioehiae    episcopus 

B  hereticus  esse  convincitur.    ,0°  Hic  Anthioclwe  epi- 
scopus  feminarum  consortio  delectabatur,  quod  et 

clericis  suis  concessit,  ne  sibi  hoc  crimen  possent  im- 
putare,  quippe  astricti  eodem  crimine.  Hic  etiam 
Christum  hominem  communis  naturce  asseruit.  Ilic